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14,842,235.97         

01/03/2024 34151649582 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 775,000.00                     15,617,235.97         

01/03/2024 34148336447 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 10,000.00                       15,627,235.97         

01/03/2024 547010662 DEPOSITO 5,000,000.00                 20,627,235.97         

01/03/2024 34151620748 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 15,627,235.97         

01/03/2024 34151678074 EDESUR 768,113.65                     14,859,122.32         

08/03/2024 34263128775 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 5,600,000.00                 20,459,122.32         

08/03/2024 34262007739 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 2,500,000.00                 22,959,122.32         

08/03/2024 34261988231 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 50,000,000.00               72,959,122.32         

08/03/2024 34261979590 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 50,000,000.00               122,959,122.32       

08/03/2024 34261930961 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 20,000,000.00               142,959,122.32       

08/03/2024 34261584386 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 15,100,000.00               158,059,122.32       

08/03/2024 34261562809 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 10,000.00                       158,069,122.32       

08/03/2024 29783 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 2,500,000.00                 155,569,122.32       

08/03/2024 29776 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 20,000,000.00               135,569,122.32       

08/03/2024 29777 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 20,000,000.00               115,569,122.32       

08/03/2024 29778 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 20,000,000.00               95,569,122.32         

08/03/2024 29779 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 20,000,000.00               75,569,122.32         

08/03/2024 29780 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 20,000,000.00               55,569,122.32         

08/03/2024 29781 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 20,000,000.00               35,569,122.32         

08/03/2024 34263738358 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 50,000.00                       35,519,122.32         

08/03/2024 34263729300 PORTO PERLA INVERSIONES SRL 3,600,000.00                 31,919,122.32         

08/03/2024 34261636741 COOP. CRIADORES DEL CIBAO 15,000,164.00               16,918,958.32         

12/03/2024 34304157324 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 20,000.00                       16,938,958.32         

12/03/2024 34303759320 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 211,000.00                     17,149,958.32         

12/03/2024 34303149961 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 10,000.00                       17,159,958.32         

12/03/2024 162100313 DEPOSITO 20,000,000.00               37,159,958.32         

12/03/2024 162100310 DEPOSITO 20,000,000.00               57,159,958.32         

12/03/2024 162100307 DEPOSITO 20,000,000.00               77,159,958.32         

12/03/2024 162100303 DEPOSITO 20,000,000.00               97,159,958.32         

12/03/2024 29759 TRANSPORTE VIRAMICA SRL. 35,665.07                       97,124,293.25         

12/03/2024 29756 EMILIO ARMANDO OLIVO PONCE DE LEON 45,000.00                       97,079,293.25         

12/03/2024 29758 HIPERCENTRO DE DISTRIBUCION ABMA, S.R.L. 60,782.40                       97,018,510.85         

12/03/2024 29784 HAISEL EVELIO MERCEDES 67,518.00                       96,950,992.85         

12/03/2024 29757 JEMAMONCA DOMINICANA, S.R.L. 106,524.00                     96,844,468.85         

12/03/2024 29774 AGUA CRYSTAL, S. A. 185,250.00                     96,659,218.85         

12/03/2024 29791 SEGUROS RESERVAS, S,A. 257,839.50                     96,401,379.35         

12/03/2024 29789 SEGURO NACIONAL DE SALUD (SENASA) 260,648.00                     96,140,731.35         

12/03/2024 29760 CENTRO DE DISTRIBUCION LA DOLOROSA, SRL. 673,444.43                     95,467,286.92         

12/03/2024 29788 HUMANO SEGUROS , S.A 959,004.60                     94,508,282.32         

12/03/2024 29790 SEGUROS RESERVAS, S,A. 1,461,085.42                 93,047,196.90         

12/03/2024 29768 ONE RAPID SERVICE, S.R.L. 2,064,825.00                 90,982,371.90         

12/03/2024 29794 LLENNY MONTERO MORILLO 2,655,000.00                 88,327,371.90         

12/03/2024 29762 PMP, EIRL. 3,800,631.73                 84,526,740.17         

12/03/2024 29786 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 79,526,740.17         

12/03/2024 29769 CENTRO DE DISTRIBUCION LA DOLOROSA, SRL. 6,455,744.32                 73,070,995.85         
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12/03/2024 29793 MIGUEL ANGEL SOLER GALVA 7,345,292.32                 65,725,703.53         

12/03/2024 29773 TRANSPORTE Y PROVISIONES SDQ CAD. SRL. 7,501,714.28                 58,223,989.25         

12/03/2024 29763 ZAYCA INVERSIONES, S.R.L. 9,710,899.96                 48,513,089.29         

12/03/2024 29792 ROMITO ENCARNACION FLORIAN 10,000,000.00               38,513,089.29         

12/03/2024 34308136992 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 200,000.00                     38,313,089.29         

12/03/2024 34306686973 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 3,850,000.00                 34,463,089.29         

12/03/2024 34306659601 PORTO PERLA INVERSIONES SRL 915,666.72                     33,547,422.57         

12/03/2024 34306618732 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 13,568,275.29               19,979,147.28         

12/03/2024 34306785480 DIRECCION GENERAL IMPUESTO INTERNOS 2,756,751.72                 17,222,395.56         

14/03/2024 34336925657 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 35,000.00                       17,257,395.56         

14/03/2024 34336896728 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 100,000.00                     17,357,395.56         

14/03/2024 34333888803 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 3,000.00                         17,360,395.56         

14/03/2024 34333774501 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 5,000.00                         17,365,395.56         

14/03/2024 34333733938 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 40,000.00                       17,405,395.56         

14/03/2024 337070193 DEPOSITO 20,000,000.00               37,405,395.56         

14/03/2024 337070190 DEPOSITO 20,000,000.00               57,405,395.56         

14/03/2024 162100525 DEPOSITO 5,000,000.00                 62,405,395.56         

14/03/2024 29765 CENTRO DE DISTRIBUCION LA DOLOROSA, SRL. 895,282.73                     61,510,112.83         

14/03/2024 29764 OZAVI RENT CAR, SRL. 1,749,121.95                 59,760,990.88         

14/03/2024 29761 BRISAS DEL MAR TRUCKING, S.R.L. 1,769,343.34                 57,991,647.54         

14/03/2024 29770 L Y D TRANSPORTE, SRL. 2,515,925.28                 55,475,722.26         

14/03/2024 29767 COMERCIALIZADORA BLUECROSS, S.R.L. 4,184,079.00                 51,291,643.26         

14/03/2024 29772 RISSEGA GROUP, S.R.L. 11,501,045.55               39,790,597.71         

14/03/2024 34337313260 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 100,000.00                     39,690,597.71         

14/03/2024 34338609651 J. RAFAEL NUÑEZ 5,680,000.00                 34,010,597.71         

14/03/2024 34338827484 RAMON ALBERTO BEATO 4,655,542.52                 29,355,055.19         

14/03/2024 34338757040 CALVIN ANTONIO SANTIAGO 7,878,975.11                 21,476,080.08         

14/03/2024 34337144255 BRISAS DEL MAR TRUCKING SRL 411,864.26                     21,064,215.82         

14/03/2024 34337087367 COOP. AGROP. SERVICIOS MULT. DE PRODUCT. DE FRUTAS 3,579,030.00                 17,485,185.82         

15/03/2024 162040182 DEPOSITO 2,500,000.00                 19,985,185.82         

15/03/2024 34349966695 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 2,530,000.00                 17,455,185.82         

18/03/2024 240318547003 DEPOSITO 150.00                             17,455,335.82         

18/03/2024 34392194371 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 2,100,000.00                 15,355,335.82         

18/03/2024 AVISO DE DEBITO PRESTACIONES LABORALES / EMBARGO 3,951,669.21                 11,403,666.61         

20/03/2024 34430256966 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 1,500,000.00                 12,903,666.61         

20/03/2024 34430204511 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 10,200,000.00               23,103,666.61         

20/03/2024 34430188292 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 5,000.00                         23,108,666.61         

20/03/2024 34429943007 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 30,000,000.00               53,108,666.61         

20/03/2024 34429707970 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 15,000,000.00               68,108,666.61         

20/03/2024 34429555638 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 15,010,000.00               83,118,666.61         

20/03/2024 34429365064 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 15,000,000.00               98,118,666.61         

20/03/2024 34429319058 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 15,000,000.00               113,118,666.61       

20/03/2024 34422172912 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 8,000.00                         113,126,666.61       

20/03/2024 34419350497 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 5,000.00                         113,131,666.61       

20/03/2024 29814 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 1,466,538.72                 111,665,127.89       

20/03/2024 29943 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 10,179,525.00               101,485,602.89       
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20/03/2024 29809 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 15,000,000.00               86,485,602.89         

20/03/2024 29810 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 15,000,000.00               71,485,602.89         

20/03/2024 29811 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 15,000,000.00               56,485,602.89         

20/03/2024 29812 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 15,000,000.00               41,485,602.89         

20/03/2024 29813 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 15,000,000.00               26,485,602.89         

20/03/2024 34430426474 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 50,000.00                       26,435,602.89         

21/03/2024 34448813179 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 1,500,000.00                 27,935,602.89         

21/03/2024 34448794044 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 1,000,000.00                 28,935,602.89         

21/03/2024 34447105986 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 10,000.00                       28,945,602.89         

21/03/2024 34445444956 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 10,000.00                       28,955,602.89         

21/03/2024 248030395 DEPOSITO 10,179,525.00               39,135,127.89         

21/03/2024 29775 NURYS ALTAGRACIA ALCANTARA CASADO 250,857.91                     38,884,269.98         

21/03/2024 29785 MIRAMAR EVENTOS, SRL 7,450,062.60                 31,434,207.38         

21/03/2024 34449218033 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 180,000.00                     31,254,207.38         

21/03/2024 34448679412 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 2,400,000.00                 28,854,207.38         

21/03/2024 34448836783 EDENORTE 75,748.84                       28,778,458.54         

21/03/2024 34449104728 VICENTE SUAREZ 180,320.00                     28,598,138.54         

21/03/2024 34449062035 RAMON ALBERTO BEATO 563,200.00                     28,034,938.54         

21/03/2024 34449042330 EMPRESA CHOCAL 36,000.00                       27,998,938.54         

21/03/2024 34448782071 EDESUR 804,401.80                     27,194,536.74         

21/03/2024 34448969914 BINAX DOMINICANA SRL 260,000.00                     26,934,536.74         

21/03/2024 34449010141 REGION AGRICOLA EAM EIRL 120,000.00                     26,814,536.74         

21/03/2024 34448720975 DIRECCION GENERAL IMPUESTO INTERNOS 220,862.31                     26,593,674.43         

21/03/2024 34448872352 BONANZAS DOMINICANA 139,675.82                     26,453,998.61         

22/03/2024 34457966655 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 10,000.00                       26,463,998.61         

22/03/2024 162060563 DEPOSITO 15,000,000.00               41,463,998.61         

22/03/2024 34464111090 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 15,000,000.00               26,463,998.61         

22/03/2024 34458034199 BONANZAS DOMINICANA 7,009.75                         26,456,988.86         

25/03/2024 34510991143 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 1,350,000.00                 27,806,988.86         

25/03/2024 34482136028 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 500,000.00                     28,306,988.86         

25/03/2024 34481929845 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 1,200,000.00                 29,506,988.86         

25/03/2024 34481862674 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 2,000,000.00                 31,506,988.86         

25/03/2024 34479051285 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 40,000.00                       31,546,988.86         

25/03/2024 162010246 DEPOSITO 15,000,000.00               46,546,988.86         

25/03/2024 29805 MARIA ESTELA ALBERTO 41,859.90                       46,505,128.96         

25/03/2024 29804 GLADYS CRISTINA REINOSO BONILLA 53,844.02                       46,451,284.94         

25/03/2024 29956 FOOD GOURMET JALEXIS RD, S.R.L. 243,675.00                     46,207,609.94         

25/03/2024 29955 EMPACADORA DE ALIMENTOS MONTELLANO EMALMOLLA, SRL 246,050.00                     45,961,559.94         

25/03/2024 29807 ELECTRICA  RAMSES, S.R.L. 309,027.20                     45,652,532.74         

25/03/2024 29796 PATRONATO NACIONAL DE GANADEROS 1,000,000.00                 44,652,532.74         

25/03/2024 29797 SEATS SERVICIOS EMPRESARIALES A TUS NECESIDADES, SRL. 1,240,740.00                 43,411,792.74         

25/03/2024 29954 FERNANDEZ GARRIDO, S.A.S. 2,090,418.00                 41,321,374.74         

25/03/2024 29953 HIPERMERCADOS OLE, S,A. 3,721,601.25                 37,599,773.49         

25/03/2024 34511302949 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 40,000.00                       37,559,773.49         

25/03/2024 34482589992 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 85,000.00                       37,474,773.49         

25/03/2024 34481785072 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 4,000,000.00                 33,474,773.49         
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fnespre

2\lO?l)O)4 34481822273 CORPORACION AVICOLA Y GANADER 7.000.000.00 26.474.773.49

26101120-24 34533726995 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 175.000.00 26.649.773.49

2610112024 34533525978 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 1.s00.000.00 28.749.773.49

2610?.12024 34533380274 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 1.s00.000.00 29.649.773.49

26lO?12024 34533205768 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 2.000.000.00 37.649.773.49

261O112024 34533032494 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 480.000.00 32.729.773.49

261O112024 34532928290 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 1.412.080.00 33.541.853.49

2610312024 t620902s7 DEPOSITO 1s.000.000.00 48.54]..853.49

261O312024 29918 PARTY S MARKET MF. SRL s72.176.00 44.029.677.49

261O312024 2984L CRUZ DIESEL. SRL. 1.412.080.00 46.617.597.49

26l01l)O)4 299s7 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS s.9s0.000.00 40.667.597.49

26lO?12024 14\24161?.76 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 1.000.00 40.666,597.49

26lO?12024 ?45??674460 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 140.000.00 40.526,597.49

26lO?12024 14\?2864q6A INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 9.000.000.00 3t.526.597.49

26lO?120-24 ?45??47'164A JONNY B, VALENZUELA ANGOMAS 277.645.00 3t,3r4,952.49

26lO?12024 ?'4\?47460.2R LUIS ALBERTO VARGAS RODRIGUEZ 187.425.00 3t.727,527.49

26lO?120.24 345336267s9 EDWARD LOREN VILLANUEVA 293.670.00 30,833.857.49

2610312024 34533557046 J, RAFAEL NUÑEz 787.500.00 30.046.357.49

26lO1l)0-24 34533539179 FACTORIA DE ARROZ SAN FELIPE/ ALBA VENTURA 700.000.00 29.346.357.49

26lO?12024 34533497q50 FACTORIA DF ARROT SAN FFI IPF/ AI BA VFNTIJRA 700.ooo.oo 24.646.?s7.49

26lO?12024 34533462S91 180.OOO.OO 24.466.?57.49GRANJA FAMILIA

26lO?12024 345??342992 WFLLINTO ARIFI PAYANO SANTANA 201.600-oo 24.264.757.49

26lO?120,24 3453?29?O?C 700.ooo-oo 27 .t64.757.49FACTORIA DE ARROZ SAN FELIPE/ ALBA VENTURA

)6lO1l)O)4 )7.26t.747.4q34s33263612 GRANJA FAMILIA 299,970.00

)6.t77 .)e7.4q26103/2024 3453323t726 J. RAFAEL NUÑEz 787,s00.00

28/03/2024 AVISO DEBITO BANCO DE RESERVAS / RECLAMACION 2,090,418.00 24,386,869.49

251.800.97 24.735.068.523r/o3/2024 AVISO DEBITO INTERESES USO FONDOS EN TRANSITO

3710312024 r28.723.1O 24.006.343.42AVISO DEBITO TMPUESTO LEY 288-04 (0.15%)

AVISO DEBITO COMISION BANCARIA 27,515.00 23,978,830.42

TOTATES / BATANCE FINAT 448,513,755.00 439,377,160.55 2?,978,830.42
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